



भारतसरकार  
GOVERNMENT OF INDIA  
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय  
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT  
सफदरजंग अस्पताल एवं वीएमएमसी  
SAFDARJANG HOSPITAL & V.M.M.C.  
नई दिल्ली – 110029  
NEW DELHI-110029.

निविदा जांच संख्या. 19-14/2014एकमिन-4 / सैनीटेशन / टैंडर तिथि: 16.06.2017

**ई-निविदा नोटिस**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से चिकित्सा अधीक्षक, वीएमएमसी एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्लीद्वारा वीएमएमसी एवं स. ज. अस्पताल, नई दिल्ली के दो जोन में आंशिक मैनुअल, आंशिक यांत्रिक हाउसकीपिंग सेवाएं उपलब्ध करवाने के लिए स्थापित स्वच्छता/ हाउसकीपिंग एजेंसियों और स्वच्छता/ हाउसकीपिंग गतिविधियों में प्रमाणित अनुभव रखने वाली अन्य एजेंसियों से “दोहरी बोली प्रणाली” (तकनीकी बोली और कीमत बोली) के अन्तर्गत ऑनलाइन बोलियां आमंत्रित करते हैं। मैनुअल बोलियां स्वीकार नहीं की जाएंगी।

क्र.सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	ईएमडी
01	वीएमएमसी एवं स. ज. अस्पताल के दो जोन में आंशिक मैनुअल, आंशिक यांत्रिक हाउसकीपिंग सेवाएं	रु. 7.50 करोड़ प्रति वर्ष प्रति जोन	रु. 15 लाख प्रति जोन

निम्नानुसारक्रिटिकल डेट शीट में दी गई अनुसूची के अनुसार निविदा दस्तावेज को अस्पताल वेबसाइट [www.vmmc-sjh.nic.in](http://www.vmmc-sjh.nic.in) या [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) से निशुल्क में डाउनलोड किया जा सकता है।

क्र.सं.	विवरण	तारीख	समय
1.	प्रकाशन तारीख	19.06.2017	दोपहर 02:00 बजे
2.	बोली दस्तावेज डाउनलोड / बिक्री आरंभ तिथि	19.06.2017	दोपहर 02:00 बजे
3.	प्री-बिड मीटिंग	06.07.2017	सुबह 11:00 बजे
4.	बोली जमा आरम्भ करने की तारीख	19.06.2017	दोपहर 02:00 बजे
5.	बोली दस्तावेज डाउनलोड / बिक्री अंतिम तिथि	18.07.2017	सांय 05:00 बजे
6.	बोली जमा करने की अंतिम तारीख	18.07.2017	सांय 05:00 बजे
7.	बोली खोलने की तारीख	20.07.2017	सुबह 11:30 बजे

अधिक जानकारी के लिए कृपया उपरोक्त उल्लेखित वेबसाइट का हवाला लें।

केवल ऐसी एजेंसीज जिनके पास पूर्ण पते, फोन नं में उचित प्रकार से कार्यरत कार्यालय होके साथ दिल्ली . नंऔर फैक्स ., पर ही विचार किया जाएगा। चिकित्साअधीक्षक,सफदरजंगअस्पताल, नईदिल्लीकोबिनाकारणबताए, जो कुछ भी हो, किसीभीया सभी निविदा को अस्वीकारकरनेका अधिकारसुरक्षितहै।

उप निदेशक (प्रशा.)  
011-26167491/26707276

F.No. 19-14/2014 Admn-IV/Sanitation/Tender



GOVERNMENT OF INDIA  
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT  
SAFDARJUNG HOSPITAL  
NEW DELHI

Tender Enquiry No.19-14/2014 Admn-IV/Sanitation/Tender

Dated: 16.06.2017

**E-TENDER NOTICE**

Medical Superintendent, VMMC & Safdarjung Hospital for and on behalf of the President of India invites **online bids** under "Two Bids System" (Technical Bid and Price Bid) from reputed sanitation/housekeeping agencies and other agencies having proven experience in sanitation/housekeeping activities for providing **Part Manual, Part Mechanized Housekeeping services in the Two Zones of VMMC & Safdarjung Hospital, New Delhi. Manual bids shall not be accepted.**

Sl.No	Name of the Work	Estimated cost	EMD
01	Part Manual, Part Mechanized Housekeeping Services in the Two Zones of <b>VMMC &amp; Safdarjung Hospital</b>	Rs. 7.50 Crore per annum per Zone	Rs. 15 Lakhs per zone

Tender documents may be downloaded from the hospital website [www.vmmc-sjh.nic.in](http://www.vmmc-sjh.nic.in) or [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) free of cost as per the schedule as given in CRITICAL DATE SHEET as under.

**CRITICAL DATE SHEET**

S.No.	Particulars	Date	Time
1.	Published Date	19.06.2017	02:00 PM
2.	Bid Document Download / Sale Start Date	19.06.2017	02:00 PM
3.	Pre-Bid Meeting	06.07.2017	11:00 AM
3.	Bid Submission Start Date	19.06.2017	02:00 PM
4.	Bid Document Download / Sale End Date	18.07.2017	05:00 PM
5.	Bid Submission End Date	18.07.2017	05:00 PM
6.	Bid Opening Date	20.07.2017	11:30 AM

For further details please refer to website as mentioned above.

The Agencies having proper working office in Delhi and NCR with full address, phone Nos. & Fax Nos. will only be considered. The Medical Superintendent, Safdarjung Hospital reserves the right to reject any or all tender bids without assigning any reasons whatsoever.

Dy. Director (Admn.)  
011-26167491/26707276